(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
INDICAÇÃO Nº 2161/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal “Reforma de brinquedos no parque infantil localizado na Praça da Migração, no bairro Jardim Pérola”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada Reforma de brinquedos no parque infantil, localizado na Praça da Migração, no bairro Jardim Pérola.

Justificativa:

Ocorre que o parque infantil acima mencionado está com o brinquedos danificados, podendo ocasionar acidentes nas crianças que utilizam o local para descontração e lazer.

 “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de junho de 2021.

[bookmark: _GoBack]	Carlos Fontes
-Vereador- 2º secretario
[image: PSL-logo-nova-Acesse-Política]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 4416/2021 - 24/06/2021 17:38